
 

 

___________________________________________________________________________  

                                                             У Нишу, 09.06.2016. 
          Број: 01- 5445/5-1 

  

Комисија за јавну набавку мале вредности 
добара- ЛАБОРАТОРИЈСКИ ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ,  

ЈН бр. 11/16 
 

У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број ''Сл. 
гласник РС'' бр. 124/12,. 14/15 и 68/15),  Комисија за јавну набавку објављује 

 

ПРВУ   ИЗМЕНУ  КОНКУРСНЕ  ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

I 
 

МЕЊА СЕ конкурсна документација за јавну набавку добара поступку јавне 

набавке мале вредностги – лабораторијски потрошни материјал,  ЈН бр. 11/16 у 

тако што се  у Поглављу II ВРСТА, ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ 

(СПЕЦИФИКАЦИЈЕ), КВАЛИТЕТ, КОЛИЧИНА И ОПИС ДОБАРА, РАДОВА ИЛИ 

УСЛУГА, НАЧИН СПРОВОЂЕЊА КОНТРОЛЕ И ОБЕЗБЕЂИВАЊА ГАРАНЦИЈЕ 

КВАЛИТЕТА, РОК ИЗВРШЕЊА, МЕСТО ИЗВРШЕЊА ИЛИ ИСПОРУКЕ ДОБАРА, 

ЕВЕНТУАЛНЕ ДОДАТНЕ УСЛУГЕ И СЛ  и у Поглављу VI ОБРАСЦИ КОЈИ ЧИНЕ 

САСТАВНИ ДЕО ПОНУДЕ – Образац структуре цене на следећи начин: 

1. У  конкурсној  документацији  Поглавље  II, Партија 1 и Поглављу VI, Образац 
понуде за Партију 1  МЕЊА СЕ   ставка 80 тако што се уместо речи пак 
(паковање) пише  реч  ком (комада) 

2. У  конкурсној  документацији  Поглавље  II, Партија 1 и Поглављу VI, Образац 
понуде за Партију 1  МЕЊА СЕ   ставка 93  тако што се уместо броја комада 70 
пише број комада 1. 

3. У  конкурсној  документацији  Поглавље  II, Партија 1 и Поглављу VI, Образац 
понуде за Партију 1  МЕЊА СЕ   ставка 135  тако што се уместо димензија 57х32 
уписују димензије 105х60х55 . 

II 

 



С обзиром на то да је Конкурсна документација измењена у року који је краћи од 8 
дана од дана одређеног за отварање понуда (13.06.2016.) потребно је одредити нови рок 
за достављање понуда. Комисија као нови рок за достављање понуда одређује 
15.06.2016. године у 9,30 часова. 

Датум и час јавног отварања понуда је 15.06.2016. године у 10,00 часова. 
  
У осталом делу конкурсна документација се не мења. 

Наручилац ће Измену и допуну Конкурсне документације, у складу са чланом 63. 
став 1. Закона о јавним набавкама објавити на Порталу јавних набавки и интернет 
страници наручиоца.  

 
Напомена: Сви понуђачи су у обавези да припреме и поднесу понуду у складу са 

извршеном Изменом и допуном конкурсне документације, у супротном иста ће бити 
одбијена као неприхватљива. 

Пречишћен текст табела из Поглавља II ВРСТА, ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ 

(СПЕЦИФИКАЦИЈЕ), КВАЛИТЕТ, КОЛИЧИНА И ОПИС ДОБАРА, РАДОВА ИЛИ УСЛУГА, 

НАЧИН СПРОВОЂЕЊА КОНТРОЛЕ И ОБЕЗБЕЂИВАЊА ГАРАНЦИЈЕ КВАЛИТЕТА, РОК 

ИЗВРШЕЊА, МЕСТО ИЗВРШЕЊА ИЛИ ИСПОРУКЕ ДОБАРА, ЕВЕНТУАЛНЕ ДОДАТНЕ 

УСЛУГЕ И СЛ  и из  Поглавља VI ОБРАСЦИ КОЈИ ЧИНЕ САСТАВНИ ДЕО ПОНУДЕ – 

Образац структуре цене (Образац број 2)  су саставни део ове Одлуке и Конкурсне 

документације. 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ЈН 11/16 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПАРТИЈА 1- Општи лабораторијски материјал     
 

Р. бр. Опис предмета набавке 
Јединица 

мере 
Количина 

1 Аван порцелански 80мм са тучком комад 5 

2 Азбестне мрежице 160 мм комад 10 

3 Алуминијумска фолија 20м, 300мм  ком 15 

4 Аспиратор за пипете од 10милилитара ком 20 

5 Аспиратор за пипете од 2 милилитра ком 25 

6 Балон од 50мл, NS 29/32, округло дно ком 10 

7 Бирета по Шелбаху 50мл, права славина ком 12 

8 Бихнеров левак 55мм комад 3 

9 Боca UG 250мл PE, са чепом PP ком 10 

10 Боца SG 50мл, PЕ, са чепом PP ком 10 

11 Боца капалица са гумицом, 50мл ком 131 

12 
Боца лабораторијска са навојем, светла, 250мл, плави 
чеп 

ком 5 

13 
Боца лабораторијска са навојем, светла,100мл, плави 
чеп 

ком 5 

14 Боца реагенс, 100мл, стаклена са поклопцем ком 100 

15 Боца реагенс, 250мл, стаклена са поклопцем ком 60 

16 Боца УГ, 500 мл, РЕ са чепом РР комад 10 

17 Вегеглас 50х30мм ком 10 

18 Водена пумпа (за Бихнер апаратуру) пластична комад 3 

19 Газа стерилна 1м х 80см ком 11 

20 Гумени адаптери за гуч боце- сет комад 3 

21 Гумени запушач 12,5/16,5/20mm ком 50 

22 Гумени чеп 14/18/20мм комад 100 

23 Гумени чеп 21/27/30мм комад 10 

24 
Гумено црево  за стандардни Либигов кондензатор 29/32, 
7мм унутрашњи пречник 

метар 25 

25 Гумица за стаклену пипету за реагенс боцу комад 100 

26 Гумице за капалице ком 1030 

27 Гуч г-4 ком 5 

28 Дрвена штипаљка за епрувете  ком 20 

29 Држач за скалпел 22 ком 10 

30 
Ексикатор пречник 300мм висина 433мм са 
порцеланском плочом унутра 

комад 1 



31 Епрувета 16х160мм са рубом ком 6500 

32 Епрувета аналитичка стаклена, 10мл ком 300 

33 Епрувета центрифужна, стаклена, 10мл ком 2000 

34 Ерленмајер УГ 100мл комад 20 

35 Ерленмајер ШГ 100мл  ком 20 

36 Ерленмајер ШГ 2000мл ком 1 

37 Ерленмајер ШГ 250мл  ком 112 

38 Ерленмајер ШГ 500 мл комад 10 

39 Ерленмајер шлифовани са затварачем 100мл  ком 15 

40 Ерленмајер шлифовани са затварачем 250 мл ком 30 

41 Канистер за воду 10 лит, са славином ком 1 

42 
Капалица стаклена, шлифована, са гумицом за реагенс 
боцу 100 мл  

ком 85 

43 Кашика дупла 120мм ком 11 

44 Кашика ПП 180мм, 1мл ком 20 

45 Квалитативни филтер папир, 460х570мм, 100 листова пак 21 

46 
Квантитативни филтер папир, црна трака, 90мм,100 
листова 

пак 1 

47 
Квантитативни.филтер папир, плава трака, 90мм,100 
листова 

пак 6 

48 Клема са муфом за Liebig-ov кондензатор комад 6 

49 Коморе за бројање крвних елемената ком 5 

50 Кутија пластична  10 гр ком 200 

51 Кутија пластична  30 гр ком 200 

52 Кутија пластична  50 гр ком 210 

53 Кутија пластична 100 гр ком 200 

54 Лабораторијска стаклена чаша НФ 25мл комад 5 

55 Лабораторијска шпатула (дужина 180 мм) комад 2 

56 Лакмус папир плави 100/1 ком 20 

57 Лакмус папир црвен 100/1 ком 20 

58 

Левак  по Squibbu са стакленом славином,М,садржај 
100мл, дужина цеви 60мм, пречник цеви 9мм, чеп NB 
19/26 

ком 10 

59 Левак за бирету, кратка цев 35мм ком 60 

60 Левак квалитативни φ 80мм, кратка цев ком 55 

61 Левак квалитативни φ100мм, кратка цев ком 14 

62 Магнет за мешалицу 20мм  ком 4 

63 Магнет за мешалицу 40мм  ком 16 

64 Маказе 160мм, оштре, праве од нерђајућег челика  ком 11 

65 Маказе 200мм комад 9 



66 Медицинске игле 0.8 комад 200 

67 Меланжери за еритроците ком 20 

68 Меланжери за леукоците ком 20 

69 Меланжери за хемоглобин ком 20 

70 Мензура 1Л комад 2 

71 Мензура 25мл комад 10 

72 Мензура Б класа 100мл ком 11 

73 Мензура Б класа 50 мл ком 15 

74 Метална кашика, шпатула 120мм ком 1 

75 Метална штипаљка за посуђе комад 3 

76 Металне машице 300мм комад 5 

77 
Микрокапиларе стаклене, хематокритне, 75мм дужине, за 
једнократну употребу, паковање 200комада 

комад 2 

78 Наставак са цевчицом за CaCl2 ком 2 

79 Нормални суд 10 мл, NS 10/19, PP čeп ком 34 

80 Нормални суд 1000мл, Klasa A, NS, PP чеп 24/29  ком 5 

81 Нормални суд 25 мл, NS 10/19, PP čeп ком 52 

82 Нормални суд 2Л комад 2 

83 Нормални суд 5 мл, класа A, NS 10/19 PP чеп ком 7 

84 Нормални суд 50 мл, NS 12/21, PP čeп ком 10 

85 Нормални суд 500мл, Klasa A, NS, PP чеп 19/26 ком 27 

86 Нормални суд100 мл, NS 12/21, PP čeп ком 52 

87 Нормални суд200 мл, NS 14/23, PP čeп ком 4 

88 Нормални суд250 мл, NS 14/23, PP чеп ком 23 

89 Папирна вата 1 кгр ком 7 

90 Папирне капсуле, 20 x 120 mm, отворене са обе стране  ком 1500 

91 
Парафилм М, водоотпорна лабораторијска фолија  
димензија 5цм x 75 м 

ком 1 

92 Пеан, хватаљка за ткиво, универзална ком 10 

93 
Петријеве шоље 35 мм (кутија са 1920 ком), Спектар или 
одговарајући 

пак 1 

94 Пикнометар 25мл ком 5 

95 Пинцета  метална, шпицаста, равна, ~15цм, 20цм ком 28 

96 
Пипета градуисана 1 мл, подела±мл0.01, дужине 370мм, 
класа A 

ком 215 

97 Пипета градуисана 10 мл, подела±мл0,1, дужине 370мм ком 245 

98 Пипета градуисана 10мл комад 45 

99 Пипета градуисана 2 мл, подела±мл0,02,  дужине 370мм ком 25 



100 Пипета градуисана 5 мл, подела±мл0,05,  дужине 370мм  ком 230 

101 Пипета трбушаста 10 мл, укупне дужине 440мм, класа AS ком 30 

102 Пипета трбушаста 20 мл, укупне дужине 530мм ком 18 

103 Пипета трбушаста 25 мл, укупне дужине 530мм, класа A ком 5 

104 
Пипете пластичне, нестерилне, пипете по Пастеру ,3мл, 
150мм, макро 

ком 5500 

105 Покровна стакла 24×24 комад 5000 

106 Порцеланска шоља φ=60мм ком 10 

107 Порцеланске шоље за упаравање  ком 10 

108 Порцелански тучак, 24x115мм, неглазиран ком 5 

109 Порцуланска шоља округло дно р≥80мм ком 5 

110 Порцулански лончић за жарење комад 10 

111 Предметна стакла комад 1500 

112 Пропипета гумена са 3 вeнтила ком 160 

113 Реагенс боца светла 100мл, капалица са кљуном комад 55 

114 Реагенс боца светла 250мл са затварачем комад 35 

115 Реагенс боца стаклена ШГ, стојница, 250мл комад 10 

116 Реагенс боца стаклена ШГ, стојница, 500мл комад 10 

117 Реагенс боца тамна 100мл са затварачем комад 55 

118 Реагенс боца тамна 250мл са затварачем комад 35 

119 Реагенс боца тамна 50мл, капалице са кљуном комад 50 

120 Сахатна стакла 80 мм комад 10 

121 Сахатно стакло 100мм комад 20 

122 Сахатно стакло φ=150мм ком 4 

123 Сахатно стакло φ=50мм ком 40 

124 Сигнатуре беле лист 100 

125 Сигнатуре црвене лист 100 

126 Стаклени штапић, 6х250мм ком 420 

127 Сталак за епрувете φ16мм, PP, 5x12, 110x250x70 ком 2 

128 Стерилна компреса од газе 10x10cm комад 20 

129 Термометар -20+150°C, алкохолни,  дужине 300мм ком 11 

130 Техничка вата кгр 10 

131 Универзални индикатор папир 0-14, 100/1 пак 31 

132 Фластери,котур комад 5 

133 Ханзапласт универзални водоотпорни паковање комад 5 

134 Хируршки ножићи за скалпел вел. 20, 22 ком 200 

135 Хроматографске кадице 105х60х55 комад 5 

136 
Чаша лабараторијска ниска форма са изливом 100мл 
Ø51 ↕71 

ком 212 



137 
Чаша лабараторијска ниска форма са изливом 150мл 
Ø58 ↕81 

ком 10 

138 
Чаша лабараторијска ниска форма са изливом 250мл 
Ø69 ↕95 

ком 182 

139 
Чаша лабараторијска ниска форма са изливом 50мл Ø42 
↕59 

ком 100 

140 
Чаша лабараторијска ниска форма са изливом 600мл 
Ø90 ↕126 

ком 21 

141 
Чаша лабараторијска ниска форма са изливом 800мл 
Ø98 ↕136 

ком 10 

142 
Чаша лабараторијска ниска форма са изливом, 400мл, 
Ø80 ↕110 

ком 29 

143 
Чаша лабараторијска, ниска форма са изливом 1000мл 
Ø106 ↕148 

ком 34 

144 
Чаша лабараторијска, ниска форма са изливом 2000мл 
Ø132 ↕185 

ком 17 

145 Чеп стаклени , NS 29/32 ком 70 

146 Четка за прање бирете, 20х120х630мм ком 42 

147 Четка за прање епрувета бр. 1, (12мм) ком 12 

148 Шољице за кристализацију,стакло, запремине 0,25L комад 10 

149 Шпатула - лабораторијска кашичица мала-10цм-метална ком 10 

150 Шприц боца ПВЦ 1Л комад 5 

151 Шприц боца ПВЦ 500мл комад 7 



 (образац 2) 
 

ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ 

За јавну набавку лабораторијског потрошног материјала 

 ЈН 11/16, 
ПАРТИЈА 1 -  Општи лабораторијски материјал     

Назив понуђача_____________________________________________________________________ 
 

Р. бр. 

1 

Опис добра 

2 

Јединица 

мере 

3 

Количина 

4 

Јединична 

цена без 

ПДВ а 

5 

Јединична 

цена са 

ПДВ ом 

6 

Укупна 

цена без 

ПДВ а 

7 

(4*5) 

Укупна 

цена са 

ПДВ ом 

8 

(4*6) 

 

Произвођач 

9 

1 Аван порцелански 80мм са тучком комад 5      

2 Азбестне мрежице 160 мм комад 10 
     

3 Алуминијумска фолија 20м, 300мм  ком 15      

4 Аспиратор за пипете од 10милилитара ком 20      

5 Аспиратор за пипете од 2 милилитра ком 25 
     

6 Балон од 50мл, NS 29/32, округло дно ком 10      

7 Бирета по Шелбаху 50мл, права славина ком 12      

8 Бихнеров левак 55мм комад 3      

9 Боca UG 250мл PE, са чепом PP ком 10 
     

10 Боца SG 50мл, PЕ, са чепом PP ком 10      

11 Боца капалица са гумицом, 50мл ком 131      

12 
Боца лабораторијска са навојем, светла, 
250мл, плави чеп 

ком 5 
     

13 
Боца лабораторијска са навојем, 
светла,100мл, плави чеп 

ком 5 
     

14 
Боца реагенс, 100мл, стаклена са 
поклопцем 

ком 100 
     

15 
Боца реагенс, 250мл, стаклена са 
поклопцем 

ком 60 
     



16 Боца УГ, 500 мл, РЕ са чепом РР комад 10      

17 Вегеглас 50х30мм ком 10      

18 
Водена пумпа (за Бихнер апаратуру) 
пластична 

комад 3 
     

19 Газа стерилна 1м х 80см ком 11      

20 Гумени адаптери за гуч боце- сет комад 3      

21 Гумени запушач 12,5/16,5/20mm ком 50      

22 Гумени чеп 14/18/20мм комад 100      

23 Гумени чеп 21/27/30мм комад 10      

24 

Гумено црево  за стандардни Либигов 
кондензатор 29/32, 7мм унутрашњи 
пречник 

метар 25 

     

25 
Гумица за стаклену пипету за реагенс 
боцу 

комад 100 
     

26 Гумице за капалице ком 1030      

27 Гуч г-4 ком 5      

28 Дрвена штипаљка за епрувете  ком 20 
     

29 Држач за скалпел 22 ком 10      

30 
Ексикатор пречник 300мм висина 433мм 
са порцеланском плочом унутра 

комад 1 
     

31 Епрувета 16х160мм са рубом ком 6500 
     

32 Епрувета аналитичка стаклена, 10мл ком 300 
     

33 Епрувета центрифужна, стаклена, 10мл ком 2000      

34 Ерленмајер УГ 100мл комад 20      

35 Ерленмајер ШГ 100мл  ком 20      

36 Ерленмајер ШГ 2000мл ком 1      

37 Ерленмајер ШГ 250мл  ком 112      

38 Ерленмајер ШГ 500 мл комад 10      

39 
Ерленмајер шлифовани са затварачем 
100мл  

ком 15 
     



40 
Ерленмајер шлифовани са затварачем 
250 мл 

ком 30 
     

41 Канистер за воду 10 лит, са славином ком 1      

42 
Капалица стаклена, шлифована, са 
гумицом за реагенс боцу 100 мл  

ком 85 
     

43 Кашика дупла 120мм ком 11      

44 Кашика ПП 180мм, 1мл ком 20      

45 
Квалитативни филтер папир, 460х570мм, 
100 листова 

пак 21 
     

46 
Квантитативни филтер папир, црна трака, 
90мм,100 листова 

пак 1 
     

47 
Квантитативни.филтер папир, плава 
трака, 90мм,100 листова 

пак 6 
     

48 Клема са муфом за Liebig-ov кондензатор комад 6      

49 Коморе за бројање крвних елемената ком 5      

50 Кутија пластична  10 гр ком 200      

51 Кутија пластична  30 гр ком 200      

52 Кутија пластична  50 гр ком 210      

53 Кутија пластична 100 гр ком 200      

54 Лабораторијска стаклена чаша НФ 25мл комад 5      

55 Лабораторијска шпатула (дужина 180 мм) комад 2      

56 Лакмус папир плави 100/1 ком 20      

57 Лакмус папир црвен 100/1 ком 20      

58 

Левак  по Squibbu са стакленом 
славином,М,садржај 100мл, дужина цеви 
60мм, пречник цеви 9мм, чеп NB 19/26 

ком 10 

     

59 Левак за бирету, кратка цев 35мм ком 60      

60 Левак квалитативни φ 80мм, кратка цев ком 55      

61 Левак квалитативни φ100мм, кратка цев ком 14      

62 Магнет за мешалицу 20мм  ком 4 
     

63 Магнет за мешалицу 40мм  ком 16      



64 
Маказе 160мм, оштре, праве од 
нерђајућег челика  

ком 11 
     

65 Маказе 200мм комад 9      

66 Медицинске игле 0.8 комад 200      

67 Меланжери за еритроците ком 20      

68 Меланжери за леукоците ком 20      

69 Меланжери за хемоглобин ком 20      

70 Мензура 1Л комад 2      

71 Мензура 25мл комад 10      

72 Мензура Б класа 100мл ком 11      

73 Мензура Б класа 50 мл ком 15 
     

74 Метална кашика, шпатула 120мм ком 1      

75 Метална штипаљка за посуђе комад 3      

76 Металне машице 300мм комад 5      

77 

Микрокапиларе стаклене, хематокритне, 
75мм дужине, за једнократну употребу, 
паковање 200комада 

комад 2 

     

78 Наставак са цевчицом за CaCl2 ком 2      

79 Нормални суд 10 мл, NS 10/19, PP čeп ком 34      

80 
Нормални суд 1000мл, Klasa A, NS, PP чеп 
24/29  

ком 5 
     

81 Нормални суд 25 мл, NS 10/19, PP čeп ком 52      

82 Нормални суд 2Л комад 2 

     

83 
Нормални суд 5 мл, класа A, NS 10/19 PP 
чеп 

ком 7 
     

84 Нормални суд 50 мл, NS 12/21, PP čeп ком 10 
     

85 
Нормални суд 500мл, Klasa A, NS, PP чеп 
19/26 

ком 27 
     

86 Нормални суд100 мл, NS 12/21, PP čeп ком 52      



87 Нормални суд200 мл, NS 14/23, PP čeп ком 4      

88 Нормални суд250 мл, NS 14/23, PP чеп ком 23      

89 Папирна вата 1 кгр ком 7      

90 
Папирне капсуле, 20 x 120 mm, отворене 
са обе стране  

ком 1500 
     

91 

Парафилм М, водоотпорна 
лабораторијска фолија  димензија 5цм x 
75 м 

ком 1 

     

92 Пеан, хватаљка за ткиво, универзална ком 10 
     

93 
Петријеве шоље 35 мм (кутија са 1920 
ком), Спектар или одговарајући 

пак 1 
     

94 Пикнометар 25мл ком 5      

95 
Пинцета  метална, шпицаста, равна, 
~15цм, 20цм 

ком 28 
     

96 
Пипета градуисана 1 мл, подела±мл0.01, 
дужине 370мм, класа A 

ком 215 
     

97 
Пипета градуисана 10 мл, подела±мл0,1, 
дужине 370мм 

ком 245 
     

98 Пипета градуисана 10мл комад 45      

99 
Пипета градуисана 2 мл, подела±мл0,02,  
дужине 370мм 

ком 25 
     

100 
Пипета градуисана 5 мл, подела±мл0,05,  
дужине 370мм  

ком 230 
     

101 
Пипета трбушаста 10 мл, укупне дужине 
440мм, класа AS 

ком 30 
     

102 
Пипета трбушаста 20 мл, укупне дужине 
530мм 

ком 18 
     

103 
Пипета трбушаста 25 мл, укупне дужине 
530мм, класа A 

ком 5 
     

104 
Пипете пластичне, нестерилне, пипете по 
Пастеру ,3мл, 150мм, макро 

ком 5500 
     

105 Покровна стакла 24×24 комад 5000      

106 Порцеланска шоља φ=60мм ком 10      



107 Порцеланске шоље за упаравање  ком 10 
     

108 
Порцелански тучак, 24x115мм, 
неглазиран 

ком 5 
     

109 Порцуланска шоља округло дно р≥80мм ком 5      

110 Порцулански лончић за жарење комад 10      

111 Предметна стакла комад 1500      

112 Пропипета гумена са 3 вeнтила ком 160      

113 
Реагенс боца светла 100мл, капалица са 
кљуном 

комад 55 
     

114 Реагенс боца светла 250мл са затварачем комад 35      

115 
Реагенс боца стаклена ШГ, стојница, 
250мл 

комад 10 
     

116 
Реагенс боца стаклена ШГ, стојница, 
500мл 

комад 10 
     

117 Реагенс боца тамна 100мл са затварачем комад 55 
     

118 Реагенс боца тамна 250мл са затварачем комад 35      

119 
Реагенс боца тамна 50мл, капалице са 
кљуном 

комад 50 
     

120 Сахатна стакла 80 мм комад 10      

121 Сахатно стакло 100мм комад 20      

122 Сахатно стакло φ=150мм ком 4      

123 Сахатно стакло φ=50мм ком 40      

124 Сигнатуре беле лист 100      

125 Сигнатуре црвене лист 100      

126 Стаклени штапић, 6х250мм ком 420      

127 
Сталак за епрувете φ16мм, PP, 5x12, 
110x250x70 

ком 2 
     

128 Стерилна компреса од газе 10x10cm комад 20      

129 
Термометар -20+150°C, алкохолни,  
дужине 300мм 

ком 11 
     

130 Техничка вата кгр 10      



131 
Универзални индикатор папир 0-14, 
100/1 

пак 31 
     

132 Фластери,котур комад 5      

133 
Ханзапласт универзални водоотпорни 
паковање 

комад 5 
     

134 Хируршки ножићи за скалпел вел. 20, 22 ком 200      

135 Хроматографске кадице  105х60х55 комад 5      

136 
Чаша лабараторијска ниска форма са 
изливом 100мл Ø51 ↕71 

ком 212 
     

137 
Чаша лабараторијска ниска форма са 
изливом 150мл Ø58 ↕81 

ком 10 
     

138 
Чаша лабараторијска ниска форма са 
изливом 250мл Ø69 ↕95 

ком 182 
     

139 
Чаша лабараторијска ниска форма са 
изливом 50мл Ø42 ↕59 

ком 100 
     

140 
Чаша лабараторијска ниска форма са 
изливом 600мл Ø90 ↕126 

ком 21 
     

141 
Чаша лабараторијска ниска форма са 
изливом 800мл Ø98 ↕136 

ком 10 
     

142 
Чаша лабараторијска ниска форма са 
изливом, 400мл, Ø80 ↕110 

ком 29 

     

143 
Чаша лабараторијска, ниска форма са 
изливом 1000мл Ø106 ↕148 

ком 34 
     

144 
Чаша лабараторијска, ниска форма са 
изливом 2000мл Ø132 ↕185 

ком 17 
     

145 Чеп стаклени , NS 29/32 ком 70 
     

146 Четка за прање бирете, 20х120х630мм ком 42      

147 Четка за прање епрувета бр. 1, (12мм) ком 12 
     

148 
Шољице за кристализацију,стакло, 
запремине 0,25L 

комад 10 
     

149 
Шпатула - лабораторијска кашичица 
мала-10цм-метална 

ком 10 
     



150 Шприц боца ПВЦ 1Л комад 5 

     

151 Шприц боца ПВЦ 500мл комад 7 
     

Напомена: 

Приликом попуњавања понуде цене треба дати заокружено на две децимале. Уколико понуђач начини грешку у 

попуњавању, дужан је да исту избели и правилно попуни, а место начињене грешке парафира и овери печатом. 

Упутство за попуњавање обрасца структуре цене:  

Понуђач треба да попуни образац структуре цене на следећи начин: 
 у колони 5. уписати колико износи јединична цена без ПДВ-а, за сваки тражени предмет јавне набавке; 
 у колони 6. уписати колико износи јединична цена са ПДВ-ом, за сваки тражени предмет јавне набавке; 
 у колони 7. уписати укупна цена без ПДВ-а за сваки тражени предмет јавне набавке и то тако што ће помножити 

јединичну цену без ПДВ-а (наведену у колони 5.) са траженим количинама (које су наведене у колони 4.);  Укупну цену 
предмета набавке без ПДВ-а уписати у Обрусцу понуде за ову партију. 

 у колони 8. уписати колико износи укупна цена са ПДВ-ом за сваки тражени предмет јавне набавке и то тако што ће 
помножити јединичну цену са ПДВ-ом (наведену у колони 6.) са траженим количинама (које су наведене у колони 4.); 
Укупну цену предмета набавке са ПДВ-ом уписати у Обрусцу понуде за ову партију. 

 У колони 9. уписати назив Произвођача 
 
        Датум                                                                                     Понуђач: 

_______________      М.П.                              _____________________ 

                                              (потпис овлашћеног лица)  
Напомена: Образац структуре цене понуђач мора да попуни, потпише и овери печатом, чиме потврђује да су тачни подаци који су у обрасцу наведени.  
Уколико понуђачи подносе заједничку понуду, група понуђача може да се определи да образац структуре цене потписују и печатом оверавају сви понуђачи из 
групепонуђача или група понуђача може да одреди једног понуђача из групе који ће попунити, потписати и оверити печатом образац структуре цене 

 
 
 

 

 


